[oKyMeHT noanmcaH NPoCTON 3NEeKTPOHHOM NOANMUCHIO
MHopmaums o Bnagenbue:
OUNO: Tumunpacosa Acus ButanbesHa

RoPANeh SRS O YMCIEHHOCTIW OBy4aloLWmxca 3a cHET OIOAKETHLIX aCCUrHOBaHUM dpeaepanbHOro
[ata n Bpema noanucasng: 05.09.2025 11:33:@ o o

yﬁ }&(%@wﬁmms cyobekroB Poccuinckon Pegepaunmn, MeCTHbIX BrogXeToB, No goroBopam ob
717 Baki43@CMeT CPeCTB PUINYECKNX U (UNKU) IOPUONYECKNX NNL,

Kog HanmeHoBaHune YpoBeHb obpasoBaHns  dopma YncneHHOCTb 00y4aoLWmnXcs/U3 HAX MHOCTPaHHbIX rpaxdaH 3a cyet  Obwas
crneunanbHoCTH, 06yyeHnss  (KONMYECTBO YESIOBEK) UYNCITEHHOCTb
HanpaBreHnsi NOL4rOTOBKM obyyvatoLmxcs

GlomKeTHbIX OrompxeToB MECTHbIX cpeacTB
accurHoBaHum cybbekToB OroopkeToB  PUINYECKUX U
heneparnbHOro Poccuiickom (nnn)
oooxeTa depepaunn IOPUANYECKNX
nmuy
NHdopmaumoHHble cuctemMbl CpeaHee oYHas 0/0 0/0 0/0 17/0 17

1 NporpamMmmupoBaHue Ha npodeccroHarnbHoe

09.02.07 |, oBe ocHOBHOMO obuero 0ObpasosaHue
obpasoBaHus
38.02.03 OnepaumoHHas cpefHee OYHas 0/0 0/0 0/0 68/1 68
[eATernbHOCTb B npogeccroHansHoe
norncTtuke Ha 6ase obpasoBaHue
OCHOBHOrO 00OLLero
obpasoBaHus
38.02.03 OnepaumoHHas cpeaHee o4Has 0/0 0/0 0/0 8/0 8
NeATenbHOCTb B npodgeccroHarnbHoe
norncTuke Ha 6ase obpasoBaHne

cpenHero obLuero
obpasoBaHusi



40.02.04

40.02.04

43.02.16

43.02.16

44.02.01

44.02.01

KOpucnpyaeHuus Ha 6ase
OCHOBHOTO 06LLIero
obpasoBaHusi

KOpucnpyaeHumsa Ha 6ase
cpeaHero obuero
obpasoBaHus

Typusm 1 rocTenpmMmmcTBO
Ha 6a3e OCHOBHOrO
obuwero obpasoBaHus

Typuam 1 rocTenpummcTBo
Ha 6a3e cpegHero obLero
obpasoBaHusi

[olkonbHoe
obpasoBaHune Ha 6ase
OCHOBHOIO CpeaHero
obpa3soBaHus

[olkonbHoe
obpasoBaHue Ha 6asze
OCHOBHOrO 0ofOLLero
obpasoBaHus

cpeaHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHue

cpenHee
npoceccuoHansHoe
obpasoBaHue

cpeaHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHne

cpegHee
npoceccuoHansHoe
obpasoBaHue

cpegHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHne

cpegHee
npodeccroHanbHoe
obpasoBaHne

O4Hasa

O4Hasn

O4Hasa

O4Hasn

O4Hada

O4Hada

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

159/0

15/0

46/0

3/0

5/0

53/0

159

15

46

53



