Документ подписан простой электронной подписью Информация о владельце:

ФИО: Тимирясова Асия Витальевна

Доминформарция о численности обучающихся за счет бюджетных ассигнований федерального дата и время подписания: 05.09.2025 11:33:40 ображета, ображета ображетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов, по договорам об отробразовании завосчет средств физических и (или) юридических лиц

Код	Наименование специальности, направления подготовки	Уровень образования	Форма обучения	Численность обучающихся/из них иностранных граждан за счет (количество человек)				Общая численность обучающихся
				бюджетных ассигнований федерального бюджета	бюджетов субъектов Российской Федерации	местных бюджетов	средств физических и (или) юридических лиц	
09.02.07	Информационные системы и программирование на основе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	17/0	17
38.02.03	Операционная деятельность в логистике на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	68/1	68
38.02.03	Операционная деятельность в логистике на базе среднего общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	8/0	8

40.02.04	Юриспруденция на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	159/0	159
40.02.04	Юриспруденция на базе среднего общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	15/0	15
43.02.16	Туризм и гостеприимство на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	46/0	46
43.02.16	Туризм и гостеприимство на базе среднего общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	3/0	3
44.02.01	Дошкольное образование на базе основного среднего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	5/0	5
44.02.01	Дошкольное образование на базе основного общего образования	среднее профессиональное образование	очная	0/0	0/0	0/0	53/0	53